Pe3yabTarhl peruoHajbHOro 3tana Beepoccuiickoii 0iMMNuaabl KOJILHUKOB 10 (PM3NYECKOH KYyJIbType

2019-2020 yyeo6Horo0 roaa.

JdeBymiku.

Nenr/

damuaus

Hmsa OruecTBO

IHosiHoe Ha3BaHue o0pa3oBaTenabHoro | Kiacc

yUpesKk/IeHHUsl 10 YCTaBY

Teopernueckuii
TYp

HpakTnuyeckuii

TYPp.
I'mMHacTHKa

Hpakrnuyeckuii
TYp.
CnopTHuBHBIE
UTPBI

Cymma
0aJL10B

Pesyabrar

I'pacdoBa Jlapss CepreeBna

MyHunumnaibHOEe aBTOHOMHOE 10
00111e00pa3oBaTebHOE
YUpeXJIeHUE MHOTONIPO(UIbHAS
rumHa3zus Nel3 ropoja [1enssl

19.52

39.79

33.04

92.35

nmooeauTeNnn

bynaeBa Anena IOpbeBna

MyHuunansHoe 11
00111e00pa3oBaTebHOE
yupexaenue "Kanerckas mkona
0 JeJ1aM TPaKIaHCKON
000pOHBI, YPE3BBIYANHBIM
CUTYAIUSM U JTUKBHUIAINH
MMOCJIEACTBUN CTUXHUIHBIX
6enctauii Ne70" ropona Ilen3nr
nmenu 70-netus Ilodeas! B
Benukoit OTeuecTBEHHON BOMHE

13.57

38.35

40

91.92

pu3ep

Anuckosa Ennzasera
CepreeBHa

MyHununanbHoe 010/PKETHOE 11
o0mieo0pa3oBareabHOE
yupexaenue "Jlunen NeS5" r.
ITen3sr

13.81

39.79

33.64

87.24

npusep

Huxutnna Bukropus
OnerosHa

['ocynapcTBeHHOE OO KETHOE 10
HETUIIOBOE
o0mieo0pa3oBareabHOE
yupexaenue llenzenckoit
obnactu

13.3

37.33

35.92

86.55

pusep




"TI'y6epHCKuii mutei"

benonyukuna Enusasera
CepreeBHa

MyHununaasHOe aBTOHOMHOE
001e00pa3oBaTebHOE
YUpEkKACHUE MHOTOTIPO(UIHHAS
rumHasust Nel3 ropona [lensst

14.76

38.76

32.36

85.88

pu3ep

Manpimesa Agactacus
AJekceeBHa

["ocynapcTBeHHOE OI0JKETHOE
HETUIIOBOE
001e00pa3oBaTesbHOE
yupexaenue llenzenckoi
obnactu

«["yOepHCKuit nuuein»

12.62

40

32.59

85.21

rpaMoTa

®datkuHa /{lnana ApkaabeBHa

MyHunumnaibHOEe aBTOHOMHOE
00111e00pa3oBaTebHOE
YUpeXJIeHUE MHOTONIPO(UIbHAS
rumHa3zus Nel3 roposa [1en3br

11

14.76

37.53

30.78

83.07

rpaMoTa

Crynnuxosa FOnus
AnekcanipoBHa

MyHununaabHoe 010/ PKETHOE
001eo6pa3oBaTesibHOE
yupexaenne rumHazus Ne 9
ropona Kysnenka

14.29

39.17

28.01

81.47

rpamora

Banuna Jlapes AnekceeBHa

["ocynapcTBeHHOE 010 IKETHOE
HETUIIOBOE
00111e00pa3oBaTebHOE
yupexzaenue llenzenckoit
obnactu

"T"'ybepHckuii auiei”

9.76

37.74

31.91

79.41

10

’KupnoBa AnHa [lerpoBHa

MBOY nurteii
WH()OPMAITMOHHBIX CUCTEM U
TexHosorut Ne 73 r. I[leH3bl

13.57

34.87

27.84

76.28

11

Kucranosa Mapus Uropesna

MyHununanbHoe 010JKETHOE
o0mieo0pa3oBareabHOE
YUPEXKICHUE CPETHSIS
o0mreo0pa3oBareabHas MIKOIA

10

14.52

37.33

23.43

75.28




Ne 8 nmenu IlaBma
Aunekcannposuua [l{unanosa
ropoaa Ky3nenka

12

JlanmoBa Anuna CepreeBHa

MyHununanbHoe O010KETHOE
001e00pa3oBaTesbHOE
YUPEKACHUE CPeTHSSA

001eo0pa3oBaTebHas IIKOJIAIL.

Cax3zaBoj bekoBckoro paiiona
[enzenckoii obmactu

10

6.9

35.28

31.16

73.34

13

3uHoBbeBa CBeTiIaHa
Bukroposna

MyHununanbHoe O KETHOE
00111€00pa3oBaTebHOE
YUPEXKICHUE CPEIHSIS
0011e00pazoBaTesibHas MIKOJIa
uM.C.E. Ky3nenosna c.
YeMoaHOBKA

10

8.3

33.64

29.21

71.15

14

[lypuc FOnus BsuecnaBoBHa

MyHununanbHOe O KETHOE
00111e00pa3oBaTebHOE
YUPEXKAECHUE  CpeaHss
0011e00pazoBaTeNbHas MIKOJIa
C.ApXaHreiabCckoe

9.76

33.64

28.30

71.7

15

[Tammesa [Japes
BnagumuposHa

MyHuunanbsHoe
o01eobpazoBaTebHas
OpTaHu3aIMs CPEaHsII
0011e00pazoBaTeNbHas MIKOJIa
Ne 8 r. Kamenku

10

6.19

36.92

26.50

69.61

16

Hockosa EnnzaBera Onerosua

MyHunansHoe
o0meobpazoBaTebHAs
OpTaHHU3aIMs CPEaHSISA
001eo6pazoBaTeNbHAs IMIKOJIA
No8 1. Kamenku

6.19

32

31.19

69.38

17

Cemuna Ilonmna [TaBioBHA

MVYHULIUITAJIBHOE
OBPA30OBATEJIbBHOE
YYPEXJIEHUE «CPEAHAA

10

6.9

36.3

25.28

68.48




OBIIEOBPA3OBATEJIbHAA
INKOJIA Ne222 C
YI'JIYBJIEHHBIM
N3YYEHUEM [IPEJIMETOB
XYDKECTBEHHO-
OCTETUYECKOI'O
[NPOD®UIIA»

18 | Cranuymnsik [Tomuna
JAMutpuesHa

MyHununansHoe
0011e00pa3oBaTebHOE
YUPEXKIICHUE CPETHSISA
001eoOpa3oBaTeNbHAS IIKOJIA
Nel um. H.H. Bypaenko

r. Kamenxku.

11

7.86

36.51

23.1

67.47

19 | EpemnoBa Kpuctuna
IOpbeBna

MyHununansHoe O10KETHOE
001eo0pa3oBaTesIbHOE
YUPESKICHUE CPETHSISA
001eoOpa3oBaTesIbHAS IIIKOJIA
Ne 1 ¢. I'paboBo

2.86

32.82

26.61

62.29

Unensl xKropu:

P.N. JIamun

J.M. HecrepoBckuit

E.B. IBopssHrHOBA

A H. XMensKkoB

IO.1. Tuxonosa

A.B. CumakoB

O.b. Tpopumon

K.B. Toma




M.B. Kpanuuna
O.B. Kusaspkuna

J.A. KoctbkuH




Pe3yabTaThl pernoHajibHoro drana Beepoccuiickoii oimMnuanbl KOJIbHUKOB N0 pusndeckoii kyabType 2019-2020 yueoHoro roaa.

IOHomm.

damuaus

Hmsa OruecTBO

Ilo1HOe Ha3BaHUe
00pa30BaTeIbHOT0 YUpeKIeHUS MO
ycTaBy

Knace

TeopeTuyeckui
TYyp

HpakTnuyeckuii

Typ.
I'mmuacTuka

Hpakrnyeckuii
Typ. CnopTuBHbBIE
UTPBI

Cymma
0aJ10B

Pesyabrar

KykoB Tumodeit AnekcanapoBuy

l'ocynapcTBeHHOE OIOIKETHOE
HETUIIOBOE
o01eo0pa3oBarenbHOE
yupexaeHue [lenzenckoi
obmacTu

"I'ybepHCcKkwmii muteit"”

10

12.14

38.15

40

90.29

mooeTnuTEIb

[TpokodreB Hukura CepreeBud

I'ocynapcTBeHHOE O1OIKETHOE
HETHIIOBOE
o01eobpazoBarebHOES
yupexaenue Ilenzenckon
obnactu

"I'yb6epHckuii mureit"”

11

10.95

40

32.88

83.83

pu3ep

[nuuko Anekcer ImutpueBuy

MyHuUnaaIbsHOEe aBTOHOMHOE
o01reobpazoBarebHOE
yUpexIeHue MHOTONIPO(HIbHAS
rumHasus Nel3 ropona Ilenssl

11.9

36.92

33.29

82.11

pH3ep

UymakoB Makcum JleHncoBua

MyHunansHoe 010/KEeTHOE
o01eobpazoBarenbHOE
yUpEKIECHUE KITacCUYecKas
rumHaszus Ne 1 um. B.I'.
benunckoro r. [len3s

8.57

39.38

331

81.05

npusep




3aiiueB Unba AsiekcaHapoBUY

MyHununaabHoe 010 KeTHOE
o01eobpazoBarenbHOE
YApeXKICHUE CPETHSS
o01eobpazoBaresbHas MIKOJIa
No 3 ropona Ky3nernka

10

9.76

36.71

33.31

79.78

rpamora

Kamkaposckuit Apcenuit
JAmutpueBud

MyHuumnagsHoe OrHKETHOS
o01eo0pa3oBarebHO
yupexaeHue auueid Ne 21
ropoja Kysuerka

7.86

39.17

32.68

79.71

rpaMmoTa

ManukoB [Imutpuit OneroBuu

MynununansHoe
o0meodpazoBaTesbHAs
OpTraHH3aIys CPEITHSIS
o0meoOpazoBaresibHas MIKOJIa
Ne 8 r. Kamenkn

11

9.29

35.48

33.25

78.02

Moucees Martsei /IMutpuenu

MuHHUIHAITAIBHOE OFOIKETHOE
o01reobpazoBarenbHOE
YUpEKIECHUE CPETHSIST
o01reoOpazoBarenbHast MIKOJa
Ne 8 umenu IlaBna
Anexkcannposuya [I{unanosa
ropojaa Ky3nenk

10

10.24

39.38

28.1

77.72




Konnos Cepreit AnexkcanapoBud

I'ocynapcTBeHHOE OIOIKETHOE
HETHITIOBOE
o011eo0pa3oBarebHOe
yupexaeHue [lenzeHnckoun
obnacTtu

"I'yObepHckwmii mureit"

4.52

35.48

36.91

76.91

10

Ky3smun Kupunn AnexceeBuu

MyHunumnaabHoe O KETHOES
o01eo0pa3oBarebHO
YUPEIKIACHUE CPEITHSS
o0mieoOpa3oBarebHas KOl
umenu ['epost CoBeTckoro
Coro3a NBana ®EénopoBuua
Ky3smuuena c. IToc€nku

11

4.76

34.66

37.47

76.89

11

Ky3pmun Muxaun BanepbeBuu

MyHununaibHOe OI0PKETHOE
o01eobpazoBarebHOES
YApEeXKICHUE CPETHSIS
o0meoOpazoBaresibHas MIKOJIa
Ne 2 ropona Kysnenxka

11

10.24

38.56

25.39

74.19

12

ApunymikuH Jlanuna FOpbeBuu

MyHununaabHoe 010 KeTHOE
o01reobpazoBarenbHOE
YUpEKIECHUE CPETHSIST
o01reodpaszoBaresibHast MIKOJA C.
becconoBka

11

8.09

35.69

29.89

73.67

13

Konkun Jlmutpuiit CTaHUCIIaBOBUY

MyHununaabHoe 010 KeTHOE
o01eobpazoBarenbHOE
YUpEKIECHUE CPETHSIS
o01eobpazoBarenbHast MKoJa C.
becconoBka

11

5.95

33.23

31.93

71.11




14

Henunco Hukura MuxaitnoBud

MyHununaabHoe 010 KeTHOE
o01eobpazoBarenbHOE
YUPEKIACHUE CPEITHSS
o01eobpazoBaresbHas MIKOJIa
Ne 4 umenu Esrenus Ponnonosa
ropona Kysnenka

11

10.24

22.76

37.36

70.36

15

Hemuenko Oner AnexkcanapoBud

MyHununagbHoe O010KETHOE
o01eobpazoBarebHOES
YUPEKICHUE CPEITHSIS
o01eobpazoBaresibHasH MIKOJIA C.
Poguuku

11

5.48

33.64

30.62

69.74

16

Enukees JIunap JInantoBuu

MynununansHoe
o01eobpazoBarebHOES
YUPEKIECHUE CPEITHSS
o0meoOpazoBarenbHas MIKOJIa
umenu 'epos CoBerckoro
Coroza Anekces:t EpumoBua
MaxanuHa c. MaxanuHo

6.43

32.61

29.66

68.7

17

Ceiipanss [lanunn AHTOHOBHY

MyHununansHoe
o01reobpazoBarenbHOe
YUpEXKIACHUE CPEITHSS
o01reodpazoBaresibHast MIKOJIA C.
Kpacnas I'opka

11

37.74

24.36

67.1

18

CyneitmanoB Unbaap
Nneruzeposuy

MyHununansHoe
o01reobpazoBarenbHOE
YUpEXKIACHUE CPEITHSS
o01reoOpa3zoBarenbHast MIKOJIa
Ne 4 r. Kamenku

11

3.81

29.94

33.27

67.02

19

I'ahapoB Unbdat UnesicoBuy

MynumumnaasHoe Or0KETHOE
o01ieoOpa3oBarenbHOE
YUPEKICHUE CPETHSIS
o0mieo0Opa3oBareabHas MKOJIa
cena Munepka

1.67

31.58

21.09

54.34




Unensl xKropu:

P.A. JIsnun

J.1. HecrepoBckuit
E.B. /IBopssHMHOBA
A.H. XmenpkoB
1O0.1. Tuxonosa

A.B. Cumakosn

O.b. Tpodumos
XK.B. Toma
M.B. Kpanunna

0O.B. Kusa3pknna

J.A. KoctbkuH




