Результаты регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 2019-2020 учебного года.

Девушки.

№п/	Фамилия	Полное название образовательного учреждения по уставу	Класс	Теоретический	Практический	Практический тур.	Сумма баллов	Результат
П	Имя Отчество	учреждения по уставу		тур	тур. Гимнастика	тур. Спортивные игры	Оаллов	
1	Графова Дарья Сергеевна	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение многопрофильная гимназия №13 города Пензы	10	19.52	39.79	33.04	92.35	победитель
2	Булаева Алена Юрьевна	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Кадетская школа по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий №70" города Пензы имени 70-летия Победы в Великой Отечественной войне	11	13.57	38.35	40	91.92	призер
3	Анискова Елизавета Сергеевна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Лицей №55" г. Пензы	11	13.81	39.79	33.64	87.24	призер
4	Никитина Виктория Олеговна	Государственное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение Пензенской области	10	13.3	37.33	35.92	86.55	призер

		"Губернский лицей"						
5	Белонучкина Елизавета Сергеевна	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение многопрофильная гимназия №13 города Пензы	9	14.76	38.76	32.36	85.88	призер
6	Малышева Анастасия Алексеевна	Государственное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение Пензенской области «Губернский лицей»	9	12.62	40	32.59	85.21	грамота
7	Фаткина Диана Аркадьевна	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение многопрофильная гимназия №13 города Пензы	11	14.76	37.53	30.78	83.07	грамота
8	Ступникова Юлия Александровна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 9 города Кузнецка	9	14.29	39.17	28.01	81.47	грамота
9	Ванина Дарья Алексеевна	Государственное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение Пензенской области "Губернский лицей"	9	9.76	37.74	31.91	79.41	
10	Жирнова Анна Петровна	МБОУ лицей информационных систем и технологий № 73 г. Пензы	9	13.57	34.87	27.84	76.28	
11	Кистанова Мария Игоревна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа	10	14.52	37.33	23.43	75.28	

		№ 8 имени Павла Александровича Щипанова города Кузнецка						
12	Лапшова Алина Сергеевна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школап. Сахзавод Бековского района Пензенской области	10	6.9	35.28	31.16	73.34	
13	Зиновьева Светлана Викторовна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа им.С.Е. Кузнецова с. Чемодановка	10	8.3	33.64	29.21	71.15	
14	Пурис Юлия Вячеславовна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Архангельское	8	9.76	33.64	28.30	71.7	
15	Папшева Дарья Владимировна	Муниципальное общеобразовательная организация средняя общеобразовательная школа № 8 г. Каменки	10	6.19	36.92	26.50	69.61	
16	Носкова Елизавета Олеговна	Муниципальное общеобразовательная организация средняя общеобразовательная школа №8 г. Каменки	9	6.19	32	31.19	69.38	
17	Семина Полина Павловна	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ	10	6.9	36.3	25.28	68.48	

		ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №222 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ ХУДЖЕСТВЕННО- ЭСТЕТИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ»						
18	Станчуляк Полина Дмитриевна	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 им. Н.Н. Бурденко г. Каменки.	11	7.86	36.51	23.1	67.47	
19	Еремцова Кристина Юрьевна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 с. Грабово	8	2.86	32.82	26.61	62.29	

Члены жюри:	
Р.И. Ляпин	
Д.И. Нестеровский	_
Е.В. Дворянинова	
А.Н. Хмельков	
Ю.И. Тихонова	
А.В. Симаков	
О.Б. Трофимов	
Ж.В. Тома	 _

М.В. Крапчина	
О.В. Князькина	
Д.А. Костькин	

Результаты регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 2019-2020 учебного года.

Юноши.

Nº	Фамилия Имя Отчество	Полное название образовательного учреждения по уставу	Класс	Теоретический тур	Практический тур. Гимнастика	Практический тур. Спортивные игры	Сумма баллов	Результат
1	Жуков Тимофей Александрович	Государственное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение Пензенской области "Губернский лицей"	10	12.14	38.15	40	90.29	победитель
2	Прокофьев Никита Сергеевич	Государственное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение Пензенской области "Губернский лицей"	11	10.95	40	32.88	83.83	призер
3	Шпичко Алексей Дмитриевич	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение многопрофильная гимназия №13 города Пензы	9	11.9	36.92	33.29	82.11	призер
4	Чумаков Максим Денисович	Мунипальное бюджетное общеобразовательное учреждение классическая гимназия № 1 им. В.Г. Белинского г. Пензы	9	8.57	39.38	33.1	81.05	призер

5	Зайцев Илья Александрович	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 города Кузнецка	10	9.76	36.71	33.31	79.78	грамота
6	Кашкаровский Арсений Дмитриевич	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 21 города Кузнецка	9	7.86	39.17	32.68	79.71	грамота
7	Маликов Дмитрий Олегович	Муниципальное общеобразовательная организация средняя общеобразовательная школа № 8 г. Каменки	11	9.29	35.48	33.25	78.02	
8	Моисеев Матвей Дмитриевич	Миниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 имени Павла Александровича Щипанова города Кузнецк	10	10.24	39.38	28.1	77.72	

9	Концов Сергей Александрович	Государственное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение Пензенской области "Губернский лицей"	9	4.52	35.48	36.91	76.91	
10	Кузьмин Кирилл Алексеевич	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Ивана Фёдоровича Кузьмичева с. Посёлки	11	4.76	34.66	37.47	76.89	
11	Кузьмин Михаил Валерьевич	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 города Кузнецка	11	10.24	38.56	25.39	74.19	
12	Аринушкин Данила Юрьевич	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Бессоновка	11	8.09	35.69	29.89	73.67	
13	Конкин Дмитрий Станиславович	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Бессоновка	11	5.95	33.23	31.93	71.11	

14	Денисов Никита Михайлович	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 имени Евгения Родионова города Кузнецка	11	10.24	22.76	37.36	70.36
15	Демченко Олег Александрович	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Родники	11	5.48	33.64	30.62	69.74
16	Еникеев Линар Лиантович	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Алексея Ефимовча Махалина с. Махалино	8	6.43	32.61	29.66	68.7
17	Сейранян Даниил Антонович	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Красная Горка	11	5	37.74	24.36	67.1
18	Сулейманов Ильдар Ильгизерович	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 г. Каменки	11	3.81	29.94	33.27	67.02
19	Гафаров Ильфат Ильясович	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа села Индерка	7	1.67	31.58	21.09	54.34

Члены жюри:	
Р.И. Ляпин	
Д.И. Нестеровский	
Е.В. Дворянинова	
А.Н. Хмельков	
Ю.И. Тихонова	
А.В. Симаков	
О.Б. Трофимов	
Ж.В. Тома	-
М.В. Крапчина	-
О.В. Князькина	_
Д.А. Костькин	